OFÍCIO N° 435/2024/CMPS

Pilar do Sul, 12 de dezembro de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL
MARCO AURÉLIO SOARES

Assunto: Informa sobre a votação da Prestação de Contas da Prefeitura Municipal
de Pilar do Sul, referente ao Exercício de 2022

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, INFORMAR Vossa Excelência

que o Projeto de Decreto Legislativo nº 17/2024 que Dispõe sobre a Prestação de

Contas da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, referente ao Exercício de 2022, será

deliberado na 44ª Sessão Ordinária de 2024, que será realizada dia 17 de dezembro

de 2024, com início às 19h30min.

assinado eletronicamente

ELI DE GOIS VIEIRA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

ASSINADOR WEBLINE Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Última atualização em 12 de dezembro de 2024, 09:24:33

Oficios_Enviados_N___0435_2024.pdf
Hash do documento original (SHA256):
80f5a274a57d536cb42e369d4836ddfb82272b842f3d0177b746dc73e37fed6c

Assinaturas

ELI DE GÓIS VIEIRA JÚNIOR
Assinou

LOG

12 de dezembro de 2024,
08:39:24

Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br criou este documento.

12 de dezembro de 2024,
08:39:24

Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: ELI DE
GÓIS VIEIRA JÚNIOR, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); whatsapp (via
token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: e-mail
eli******s13@gma******com celular (15) 99***-**79 e CPF 45*******10.

12 de dezembro de 2024,
09:24:31

ELI DE GÓIS VIEIRA JÚNIOR assinou. Pontos de autenticação: email eli******s13@gma******com (via
token). CPF informado: 45*******10. IP: 201.***.**.213 BROWSER: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS
18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148
Safari/604.1. Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		webline@weblinesistemas.com
	2024-12-12T09:24:35-0300
	MARILIA-SP
	Wsign
	ASSINADO ELETRONICAMENTE